



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25932000000130307190

开票日期: 2025年12月25日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 得力集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*得力2003美工刀(黄色)		2003	把	1	2.09	2.09	13%	0.27	
*文具*得力0018回形针(100枚/盒)		0018	盒	3	1.02666666	3.08	13%	0.40	
*文具*得力8308_A4文件袋(透明)(个)		8308	个	5	0.638	3.19	13%	0.41	
*文具*得力0012订书钉12#(1000枚/盒)		0012	盒	5	0.69	3.45	13%	0.45	
*印刷品*得力7667办公无线装订本(混)-30张-A5(本)		7667	本	5	0.876	4.38	13%	0.57	
*文具*得力7103固体胶36G(白色Z)(支)(PVA)		7103	支	5	1.16	5.80	13%	0.75	
*文具*得力8308_A4文件袋(透明)(个)		8308	个	10	0.637	6.37	13%	0.83	
*绘图测量仪器*DELI得力DL280519钢卷尺5MX19MM(黄)(把)		DL280519	把	1	6.73	6.73	13%	0.87	
*文具*得力5854_9MM三角抽杆夹(混)(10个/包)		5854	包	1	6.73	6.73	13%	0.88	
*文具*得力5854_9MM三角抽杆夹(混)(10个/包)		5854	包	1	6.73	6.73	13%	0.88	
*文具*得力9863ES快干印台(红)(只)		9863ES	只	3	2.78666666	8.36	13%	1.09	
*计算机配套产品*得力DBH-F388A碳粉(黑色)		DBH-F388A	瓶	1	8.41	8.41	13%	1.09	
*计算机配套产品*得力DBH-F388A碳粉(黑色)		DBH-F388A	瓶	1	8.41	8.41	13%	1.09	
*文具*得力5302双强力夹(天蓝)(个)		5302	只	3	4.55666666	13.67	13%	1.78	
*文化办公用设备*得力0641削笔机(蓝)(只)		0641	只	2	7.585	15.17	13%	1.97	
*配电控制设备*DELI得力T822118 延长线插座2+1组合孔1.8米PE袋装(白)(个)		T822118	个	1	18.02	18.02	13%	2.34	
*计算机配套产品*得力DBH-F388A碳粉(黑色)		DBH-F388A	瓶	3	8.40666666	25.22	13%	3.28	
*配电控制设备*DELI得力T823330 延长线插座3+3组合孔3米PE袋装(白)(个)		T823330	个	1	27.03	27.03	13%	3.51	
*计算机外部设备*得力3753U盘32G(银色)		3753	只	1	31.32	31.32	13%	4.07	
*计算机外部设备*得力3753U盘32G(银色)		3753	只	1	31.32	31.32	13%	4.07	
*纸制品*得力BR113A4竖		BR113	袋	2	16.265	32.53	13%	4.23	
小 计						¥268.01		¥34.83	
合 计						¥1499.03		¥194.84	

开票人: 汤红



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25932000000130307190

开票日期：2025年12月25日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 得力集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020025438442XD			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
版凭证封面套装（50个装）（混）（袋）									
*纸制品*得力PP411_150G		PP411	包	10	3.965	39.65	13%	5.15	
混浆牛皮纸30MM档案袋（黄）（10个/包）									
*计算机外部设备*得力3753U盘32G（银色）		3753	只	2	31.32	62.64	13%	8.14	
*纸制品*得力Z7502木尚复印纸A4-70G-5包（白色）（包）		Z7502	包	5	15.744	78.72	13%	10.23	
*纸制品*得力Z7502木尚复印纸A4-70G-5包（白色）（包）		Z7502	包	5	15.744	78.72	13%	10.23	
*计算机配套产品*科思特K CC388A 硒鼓（鼓粉一体）黑色单支装 1500页（支）		KCC388A	支	2	44.25	88.50	13%	11.50	
*计算机配套产品*科思特K CC388A 硒鼓（鼓粉一体）黑色单支装 1500页（支）		KCC388A	支	2	44.25	88.50	13%	11.50	
*计算机外部设备*得力3753U盘32G（银色）		3753	只	3	31.32	93.96	13%	12.21	
*计算机配套产品*科思特K CC388A 硒鼓（鼓粉一体）黑色单支装 1500页（支）		KCC388A	支	3	44.24666666	132.74	13%	17.26	
*纸制品*得力Z7502木尚复印纸A4-70G-5包（白色）（包）		Z7502	包	10	15.743	157.43	13%	20.47	
*纸制品*得力Z7502木尚复印纸A4-70G-5包（白色）（包）		Z7502	包	12	15.74333333	188.92	13%	24.56	
*计算机配套产品*科思特K CC388A 硒鼓（鼓粉一体）黑色单支装 1500页（支）		KCC388A	支	5	44.248	221.24	13%	28.76	
小 计						¥1231.02		¥160.01	
合 计						¥1499.03		¥194.84	
价税合计（大写）		⊗壹仟陆佰玖拾叁圆捌角柒分				（小写） ¥1693.87			
备 注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001; 销方开户银行: 渤海银行股份有限公司杭州钱江支行; 银行账号: 2000686631000188; 收款人: 贾青青								

开票人：汤红